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***9778**

***5448**

***8907**

***5058**

***5724**

***7370**

***8955**

***6862**

***4615**

***5529**

***3752**

***8748**

***3181**

***9231**

***7406**

***5544**

***9870**

***9412**

***6848**

***1957**

***7654**

***0005**

***4296**

BAHI CRUZ, MIGUEL

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

CLEMENTE PEREZ, CARLOS

COLL FERRI, HUGO

CORDOBA VEGA, DAVID MARTIN

CORTES LOPEZ, ANTONIO

EUGENIO ASENCIO, MANUELA

FRASQUET ESCRIVA, MAROLA

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

JIMENEZ AROCA, MIGUEL

LOPEZ ESPEJO, MANUEL

MALONDA MARTI, JULIAN

PEREZ MARTINEZ, EVEDASTO

REIG MOLINA, BERTA

RICO RIPOLL, DAVID

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

ROCA BORDONADO, EUGENIO

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

SERRANO SORIA, JOSE ANTONIO

TENIAS ENSEÑAT, DAVID

TOLOSA BLASCO, ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5

5

5

5

5

5

5, 6

5, 6

5, 6

5

5

5

5

5

5

5, 9

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.50

9.75

14.00

9.25

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

8.50

30.00

0.25

0.00

14.75

30.00

6.00

30.00

30.00

30.00

0.00

1.25

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

14.80

0.00

1.50

10.60

0.00

15.00

11.10

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

5.70

0.00

0.00

1.00

12.40

0.60

12.00

15.00

5.00

2.75

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.00

2.10

0.00

5.00

5.00

4.50

0.00

4.50

4.50

2.00

0.00

2.00

5.00

5.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.50

4.50

4.00

4.50

0.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación 
exigida por la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell
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***2581**

***5448**

***9219**

***5724**

***9775**

***5529**

***2494**

***2564**

***6580**

***7682**

***2799**

***8632**

***4296**

BADENES BOIX, FRANCISCO JOSE

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

COLL FERRI, HUGO

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

GOZALBO DURO, FRANCISCO

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

RUBIO PORRAS, JESUS

TRAVER SEBASTIA, LARA

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5

5, 6

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.75

0.00

3.75

30.00

0.25

0.00

0.00

30.00

3.00

30.00

2.25

1.25

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

14.80

0.00

10.60

12.45

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

13.50

15.00

5.00

2.75

1.80

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

4.50

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.50

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación 
exigida por la especialidad
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***9778**

***5448**

***9219**

***3533**

***5724**

***7370**

***0747**

***4615**

***9385**

***6790**

***5529**

***6847**

***3752**

***2564**

***4022**

***3703**

***3181**

***3968**

***3399**

***0306**

***6580**

***7682**

***9239**

***6514**

***7282**

***7406**

***5544**

***2799**

***9395**

***8298**

BAHI CRUZ, MIGUEL

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

BLANCO SOLSONA, ANTONIO MANUEL

COLL FERRI, HUGO

CORDOBA VEGA, DAVID MARTIN

FERRER FERNANDEZ, JAVIER

FRASQUET ESCRIVA, MAROLA

GARCIA ESTEVE, CARLOS JOSE

GOMEZ EBRI, CESAR

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

HERNANDEZ PEÑA, JOSE MARIA

JIMENEZ AROCA, MIGUEL

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

LLARIO MATEU, PASCUAL

LLUCH NAVARRO, RAFAEL

MALONDA MARTI, JULIAN

MARQUEZ GARRIDO, PRIMITIVO

MARTI ROSTOLL, JOSE MIGUEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUE

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

ORQUIN TORTOSA, JOSE ENRIQUE

PASTOR IBAÑEZ, JOSE ANTONIO

PUCHADES CHULIA, JUAN CARLOS

REIG MOLINA, BERTA

RICO RIPOLL, DAVID

RUBIO PORRAS, JESUS

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SORIANO PEREZ, LUIS CARLOS

5

5

5, 6

5, 9

5

5

6

5, 6

5

2, 5, 6

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.50

9.75

0.00

30.00

3.75

0.00

30.00

0.00

4.00

0.00

0.25

4.25

0.00

0.00

8.75

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.75

30.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

14.80

0.00

15.00

10.60

0.00

1.50

0.00

15.00

11.50

15.00

9.75

0.00

15.00

15.00

5.55

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

15.00

0.00

5.70

15.00

9.55

15.00

5.00

2.75

1.80

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

4.00

2.00

2.00

0.00

4.50

5.00

3.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

5.00

4.00

2.00

4.50

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

5.00

4.50

2.00

4.50

1.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***7143**

***3021**

***7799**

***4296**

TERUEL JUANES, ROBERTO

TORRIJOS MARTINEZ, MARIA CARMEN

VAZQUEZ GARCIA, JOAN CARLES

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5, 9

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

2.25

1.25

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.50

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de 
diciembre, del Consell


